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Hei. 

 

Sender etter avtale en oppsummering av saken vi har hatt litt dialog om slik at den kan 

følge kommuneplanen sin videre saksbehandling. 

 

Saken handler som du kjenner til om at Kålås Bygg nå nærmer seg oppstart av 

byggearbeider i tråd med reguleringsplan for Leiknes vest – bustadfelt (planid 1263-

20052002). Rammesøknad er mer eller mindre klar for innsending, utbyggingsavtale er 

inngått med Lindås Kommune og vi har vært og er i dialog med naboer til området. Som 

vist i vedlagt kart skal planen realiseres i et samarbeidet med tilgrensende plan for 

Leiknes skule (planid 1263-201008). Plankart som viser begge planer samlet er vedlagt 

her.  

 

Disse to planene er i planforslaget til kommuneplanen lagt som føresegnsområde; #54 

og #57 (s. 39 i planskildringa). Utbygger har spørsmål til og er bekymret for hvilken 

betydning dette planforslaget har for vår realisering av planen både tidsmessig og 

økonomisk. Vi er som nevnt i prosess med å søke om oppstart av byggearbeidene, og 

trenger derfor en avklaring på hvilke konsekvenser planforslaget til KPA har for dette 

arbeidet dersom planen mot formodning blir liggende som føresegnsområdet i endelig 

KPA. 

 

Som nevnt i telefon som nevnt har det vært en relativt stor utsettelse av oppstart på 

arbeidet her en gang før som følge av skoleutbyggingen / flerbrukshallen. Grunnet 

kapasitet hos oss internt ble ikke arbeidet startet umiddelbart opp fra vår side etter at 

skolen var ferdig utbygd men saken har vært jobbet en del med igjen nå i 2019. Nå er vi 

kommet så langt at VA planer og alle andre forutsetninger for utbygging er på plass – 

det er  med andre ord gjort en ganske omfattende jobb med området og vi er klar for 

innsending av rammesøknad i løpet av noen uker vil jeg tro og vil jo svært gjerne slippe 

å bli «satt på vent» igjen. 

 

Dersom det er mindre justeringer uten nevneverdige konsekvenser for fremdriften i 

prosjektet vi snakker om så er vi ikke direkte negative og tar gjerne en dialog omkring 

dette men mener at en grundig avklaring på ting i forkant må være det aller beste. På 

den måten får man mulighet til å gjøre nødvendige korrigeringer i enten den ene eller 

andre planen samtidig som man kan avklare videre fremdrift for rammeløyve og 

byggearbeider. 

 

Ta gjerne kontakt for samtale om dette dersom nødvendig. For oss er det først og fremst 

viktig å finne løsninger som alle kan forholde seg greit til videre fremover og vi stiler 

gjerne til et møte om saken dersom dere ønsker det. 

 

Med vennlig hilsen 
 

Lars Alvær Hagesæter 
Daglig leder 
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